
Uchwała Nr XL / 376 /10 

Rady Miejskiej w Głubczycach 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie skargi Wojewody Opolskiego na uchwałę Rady Miejskiej w Głubczycach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz 1591 z późniejszymi zmianami ), art. 7 ust. 2 i art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 

3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 

Kodeksu Cywilnego ( Dz. U. z 2005r. Nr 31, poz. 266 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 54 § 3 ustawy z dnia

30 sierpnia 2002r. Prawo o postępowaniu przed Sądami Administracyjnymi ( Dz. U. Nr 153 poz. 1270 z 2004r. 

z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Głubczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z zarzutami zawartymi w skardze Wojewody Opolskiego, skierowanej do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Opolu, na Uchwałę Nr XXXVIII/342/09 Rady Miejskiej 

w Głubczycach z dnia 26 listopada 2009r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Głubczyce, uznaje się przedstawione zarzuty za zasadne 

i uwzględnia się skargę w całości. 

§ 2. W Uchwale Nr XXXVIII/342/09 Rady Miejskiej w Głubczycach z dnia 26 listopada 2009r. w sprawie 

zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Głubczyce 

uchyla się § 1 ust. 4, § 1 ust. 5 pkt 4, § 1 ust. 5 pkt 5, § 2 ust 3, § 2 ust. 4, § 14 ust. 8, § 22 ust. 1 pkt 4, § 

22 ust. 2 pkt 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Kazimierz Naumczyk 

 

ID: OAATF-WEFBQ-XHBJD-KUNTR-NBSTQ. Podpisany. Strona 1 / 1


